
2016 年 7 月 22 日 

お客様各位 

あかつき印刷株式会社 

 

 

 

名簿活用ソフトの販売及び、サポート終了のお知らせ 

 

 

 

拝啓時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、名簿活用ソフトを日頃よりご活用ご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

さて、長年にわたり販売してまいりました名簿活用ソフトですが、下記のとおり 2016 年

7 月末を持ちまして販売を終了させていただきます。 

尚、名簿活用ソフトのサポートにつきましては、2019 年の参議院選挙の投票日までとさ

せていただきます。 

 販売終了に伴うご不便に関しまして、お客様に深くお詫び申し上げると共に、引き続き弊

社製品に一層のご厚情を賜りたく、お願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

記 

 
 

1. 販売終了日：2016 年 7 月 31 日 

2. サポート終了日：2019 年、参議院選挙投票日 

サポート終了後は、データの取り出し方法のみご案内させていただく予定です。 

3. 名簿活用ソフト内のデータにつきましては、CSV（エクセル）形式を主としたデータの取

り出しツールを提供させていただく予定です。サポート終了までに改めてご案内いたし

ますので、いましばらくお待ち下さい。 

 

 

以上 


